
www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

  ΧΡΟΝ.∆ΟΚΙΜΕΣ Α΄ SX

Cl N° ΑNABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΕΘΝΙΚ ΑΘ.ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ΣΤΟΝ ∆ΙΑΦΟΡ

1 18 SIEBLER COLE HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ HONDA CRF 450 FRA AMA 36.821 9

2 46 PEICK WESTON ΜΟΤΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ ΑΕΕ-PAPANIKOLAKIS RACI YAMAHA YZF 450 USA AMA 36.878 3 0.057

3 34 NEUGEBAUER FILIP DK RACING-∆ΙΟΝΥΣΟΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΑ ΠΡΟΙ KAWASAKI KXF 450 CZE DMSB 36.916 6 0.095

4 66 THOMAS JASON DK RACING-SUZUKI ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΕΒΕ SUZUKI RMZ 450 USA AMA 37.114 7 0.293

5 338 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ-GRC POWER FACTORY- HONDA CRF 450 GRE Ο∆ΙΚΟ 38.705 6 1.884

6 120 ΣΚΥΒΑΛΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΦΟΙ ΣΑΡΑΚΑΚΗ-ΓΑΛΑΤΗΣ-ANEK-SUPERFAS HONDA CRF 450 GRE Ο.∆Ι.ΚΟ. 39.847 6 3.026

7 161 ΛΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΣ BLUE STAR-GRC POWER FACTORY SLRT KAWASAKI KXF 250 GRE ΑΡΗΣ 41.811 6 4.990

8 69 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ KTM SEE-WWW.MBRACING.GR-CARBONE LO KTM SXF 450 GRE ΠΑΛΕΜΟΤ 42.220 8 5.399

9 22 ΠΑΠΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ-EXTRA PRODUCTS DENI HONDA CRF 250R GRE ΑΜΛΕΧ 42.338 6 5.517

10 160 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΜΟΤΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ ΑΕΕ-MONSTER ENERGY-KR YAMAHA YZ 125 2T GRE ΑΡΗΣ 42.484 6 5.663

11 119 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ KAWASAKI LABRAKIS-INTRAMOTO-TZORTZ KAWASAKI KXF 450 GRE ΑΣΗ 42.977 8 6.156

12 220 ΜΠΕΤΕΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KTM HELLAS-MOTO BETINIS-MOTOTECH ΕΦ KTM SXF 350 GRE ΛΕΜΑΝ 43.812 7 6.991

13 118 ΚΕΦΑΛΛΩΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΚΟΓΚΑΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ-VRS-ΒΛΑΣΣΗΣ SERVICE HONDA CRF 450 GRE ΛΕ.Μ.Ι 43.955 5 7.134

14 156 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΦΩΤΗΣ TSALIKIS HONDA CENTER-LEOVINCE-BREAK HONDA CRF 450 GRE ΑΡΤΕΜΙΣ 44.200 4 7.379

15 100 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ OK WHEEL-SUPERMOTO SHOP-ΜΟΤΟ∆ΥΝΑΜ YAMAHA YZF 250 GRE ΜΟΒΕ 44.573 4 7.752

16 21 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HUSQVARNA SUPER BIKE SERVICE HUSQVARNA TC250 GRE ΜΑΟΚ 44.589 3 7.768

17 123 ΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ LOCA CAFE-ΚΑΡΑΚΗΣ MOTO ACCESSORIES - SUZUKI RMZ 450 GRE ΑΣΗ 44.696 6 7.875

18 101 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KAWASAKI LABRAKIS-INTRAMOTO-TZORTZ KAWASAKI KXF 450 GRE ΑΣΗ 45.183 8 8.362

19 134 SEDLAK DANIEL WWW.MBRACING.GR HONDA CRF 450 GER DMSB 45.352 5 8.531

20 380 ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ.  REPSOL RACING CYCL HONDA CRF 450 GRE ΜΟΓ 45.851 3 9.030

21 146 ΤΖΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SERVICE ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΑΝΤΑΛ-ΚΑ ΤΖΙΩΡΑΣ-F KAWASAKI KXF 450 GRE ΜΟΛΕΚ 46.182 4 9.361

22 42 ΚΟΥΦΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ PAPANIKOLAKIS RACING TEAM-Q8 OILS-NO KAWASAKI KXF 250 GRE ΑΡΗΣ 46.189 5 9.368

23 65 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΟΤΟΖ-ΨΥΧΟΓΙΟΣ SERVICE- MOT KTM 150 GRE Λ.Ε.Μ.Α.Ν 46.228 5 9.407

24 73 ΜΑΜΜΩΝΑΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ HONDA CRF 450 GRE Φ.Ι.Λ.Μ.Α 47.380 7 10.559

25 70 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ MONSTER ENERGY CYPRUS-ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟ KTM SXF 450 GRE ΚΟΜ 47.603 6 10.782

26 105 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MOTOBAY.GR SUZUKI RMΖ 450 GRE ΑΜΛΕΧ 49.732 3 12.911
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  ΧΡΟΝ.∆ΟΚΙΜΕΣ Β΄ SX

Cl N° ΑNABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΕΘΝΙΚ ΑΘ.ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ΣΤΟΝ ∆ΙΑΦΟΡ

1 66 THOMAS JASON DK RACING-SUZUKI ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΕΒΕ SUZUKI RMZ 450 USA AMA 36.456 8

2 34 NEUGEBAUER FILIP DK RACING-∆ΙΟΝΥΣΟΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΑ ΠΡ KAWASAKI KXF 450 CZE DMSB 36.646 8 0.190

3 46 PEICK WESTON ΜΟΤΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ ΑΕΕ-PAPANIKOLAKIS RA YAMAHA YZF 450 USA AMA 36.747 11 0.291

4 18 SIEBLER COLE HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩ HONDA CRF 450 FRA AMA 37.014 7 0.558

5 338 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ-GRC POWER FACTOR HONDA CRF 450 GRE Ο∆ΙΚΟ 39.237 2 2.781

6 120 ΣΚΥΒΑΛΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΦΟΙ ΣΑΡΑΚΑΚΗ-ΓΑΛΑΤΗΣ-ANEK-SUPERFA HONDA CRF 450 GRE Ο.∆Ι.ΚΟ. 40.554 6 4.098

7 161 ΛΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΣ BLUE STAR-GRC POWER FACTORY SLRT KAWASAKI KXF 250 GRE ΑΡΗΣ 41.245 9 4.789

8 119 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ KAWASAKI LABRAKIS-INTRAMOTO-TZORT KAWASAKI KXF 450 GRE ΑΣΗ 42.065 8 5.609

9 220 ΜΠΕΤΕΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KTM HELLAS-MOTO BETINIS-MOTOTECH KTM SXF 350 GRE ΛΕΜΑΝ 42.200 5 5.744

10 22 ΠΑΠΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ-EXTRA PRODUCTS DE HONDA CRF 250R GRE ΑΜΛΕΧ 42.258 5 5.802

11 69 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ KTM SEE-WWW.MBRACING.GR-CARBONE KTM SXF 450 GRE ΠΑΛΕΜΟΤ 43.461 6 7.005

12 134 SEDLAK DANIEL WWW.MBRACING.GR HONDA CRF 450 GER DMSB 43.963 5 7.507

13 380 ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ.  REPSOL RACING CY HONDA CRF 450 GRE ΜΟΓ 44.148 7 7.692

14 156 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΦΩΤΗΣ TSALIKIS HONDA CENTER-LEOVINCE-BRE HONDA CRF 450 GRE ΑΡΤΕΜΙΣ 44.240 6 7.784

15 123 ΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ LOCA CAFE-ΚΑΡΑΚΗΣ MOTO ACCESSORIE SUZUKI RMZ 450 GRE ΑΣΗ 44.288 5 7.832

16 101 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KAWASAKI LABRAKIS-INTRAMOTO-TZORT KAWASAKI KXF 450 GRE ΑΣΗ 44.580 9 8.124

17 100 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ OK WHEEL-SUPERMOTO SHOP-ΜΟΤΟ∆ΥΝ YAMAHA YZF 250 GRE ΜΟΒΕ 44.735 10 8.279

18 118 ΚΕΦΑΛΛΩΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΚΟΓΚΑΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ-VRS-ΒΛΑΣΣΗΣ SERVIC HONDA CRF 450 GRE ΛΕ.Μ.Ι 45.152 3 8.696

19 21 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HUSQVARNA SUPER BIKE SERVICE HUSQVARNA TC250 GRE ΜΑΟΚ 45.303 5 8.847

20 65 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΟΤΟΖ-ΨΥΧΟΓΙΟΣ SERVICE- M KTM 150 GRE Λ.Ε.Μ.Α.Ν 45.734 7 9.278

21 146 ΤΖΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SERVICE ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΑΝΤΑΛ-ΚΑ ΤΖΙΩΡΑΣ- KAWASAKI KXF 450 GRE ΜΟΛΕΚ 47.054 10 10.598

22 73 ΜΑΜΜΩΝΑΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ HONDA CRF 450 GRE Φ.Ι.Λ.Μ.Α 47.112 6 10.656

23 70 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ MONSTER ENERGY CYPRUS-ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜ KTM SXF 450 GRE ΚΟΜ 47.383 10 10.927

24 105 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MOTOBAY.GR SUZUKI RMΖ 450 GRE ΑΜΛΕΧ 48.191 6 11.735

25 42 ΚΟΥΦΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ PAPANIKOLAKIS RACING TEAM-Q8 OILS-N KAWASAKI KXF 250 GRE ΑΡΗΣ 52.827 2 16.371
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ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ ∆ΟΚΙΜΩΝ SX

Cl N° ΑNABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΕΘΝΙΚ ΑΘ.ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Tim ∆ΙΑΦΟΡΑ A B

1 66 THOMAS JASON DK RACING-SUZUKI ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΕ SUZUKI RMZ 450 USA AMA 36.456 0.000 37.114 36.456

2 34 NEUGEBAUER FILIP DK RACING-∆ΙΟΝΥΣΟΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΑ KAWASAKI KXF 450 CZE DMSB 36.646 0.190 36.916 36.646

3 46 PEICK WESTON ΜΟΤΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ ΑΕΕ-PAPANIKOLAKIS YAMAHA YZF 450 USA AMA 36.747 0.291 36.878 36.747

4 18 SIEBLER COLE HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗ ΑΥΤΟΚΙΝ HONDA CRF 450 FRA AMA 36.821 0.365 36.821 37.014

5 338 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ-GRC POWER FACT HONDA CRF 450 GRE Ο∆ΙΚΟ 38.705 2.249 38.705 39.237

6 120 ΣΚΥΒΑΛΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΦΟΙ ΣΑΡΑΚΑΚΗ-ΓΑΛΑΤΗΣ-ANEK-SUPE HONDA CRF 450 GRE Ο.∆Ι.ΚΟ. 39.847 3.391 39.847 40.554

7 161 ΛΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΣ BLUE STAR-GRC POWER FACTORY SLR KAWASAKI KXF 250 GRE ΑΡΗΣ 41.245 4.789 41.811 41.245

8 119 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ KAWASAKI LABRAKIS-INTRAMOTO-TZ KAWASAKI KXF 450 GRE ΑΣΗ 42.065 5.609 42.977 42.065

9 220 ΜΠΕΤΕΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KTM HELLAS-MOTO BETINIS-MOTOTE KTM SXF 350 GRE ΛΕΜΑΝ 42.200 5.744 43.812 42.200

10 69 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ KTM SEE-WWW.MBRACING.GR-CARBO KTM SXF 450 GRE ΠΑΛΕΜΟΤ 42.220 5.764 42.220 43.461

11 22 ΠΑΠΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ-EXTRA PRODUCTS HONDA CRF 250R GRE ΑΜΛΕΧ 42.258 5.802 42.338 42.258

12 160 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΜΟΤΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ ΑΕΕ-MONSTER ENER YAMAHA YZ 125 2T GRE ΑΡΗΣ 42.484 6.028 42.484

13 118 ΚΕΦΑΛΛΩΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΚΟΓΚΑΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ-VRS-ΒΛΑΣΣΗΣ SER HONDA CRF 450 GRE ΛΕ.Μ.Ι 43.955 7.499 43.955 45.152

14 134 SEDLAK DANIEL WWW.MBRACING.GR HONDA CRF 450 GER DMSB 43.963 7.507 45.352 43.963

15 380 ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ.  REPSOL RACING HONDA CRF 450 GRE ΜΟΓ 44.148 7.692 45.851 44.148

16 156 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΦΩΤΗΣ TSALIKIS HONDA CENTER-LEOVINCE- HONDA CRF 450 GRE ΑΡΤΕΜΙΣ 44.200 7.744 44.200 44.240

17 123 ΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ LOCA CAFE-ΚΑΡΑΚΗΣ MOTO ACCESSO SUZUKI RMZ 450 GRE ΑΣΗ 44.288 7.832 44.696 44.288

18 100 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ OK WHEEL-SUPERMOTO SHOP-ΜΟΤΟ∆ YAMAHA YZF 250 GRE ΜΟΒΕ 44.573 8.117 44.573 44.735

19 101 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KAWASAKI LABRAKIS-INTRAMOTO-TZ KAWASAKI KXF 450 GRE ΑΣΗ 44.580 8.124 45.183 44.580

20 21 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HUSQVARNA SUPER BIKE SERVICE HUSQVARNA TC250 GRE ΜΑΟΚ 44.589 8.133 44.589 45.303

21 65 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΟΤΟΖ-ΨΥΧΟΓΙΟΣ SERVICE KTM 150 GRE Λ.Ε.Μ.Α.Ν 45.734 9.278 46.228 45.734

22 146 ΤΖΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SERVICE ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΑΝΤΑΛ-ΚΑ ΤΖΙΩ KAWASAKI KXF 450 GRE ΜΟΛΕΚ 46.182 9.726 46.182 47.054

23 42 ΚΟΥΦΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ PAPANIKOLAKIS RACING TEAM-Q8 OIL KAWASAKI KXF 250 GRE ΑΡΗΣ 46.189 9.733 46.189 52.827

24 73 ΜΑΜΜΩΝΑΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ HONDA CRF 450 GRE Φ.Ι.Λ.Μ.Α 47.112 10.656 47.380 47.112

25 70 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ MONSTER ENERGY CYPRUS-ΚΥΠΡΙΑΚΗ KTM SXF 450 GRE ΚΟΜ 47.383 10.927 47.603 47.383

26 105 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MOTOBAY.GR SUZUKI RMΖ 450 GRE ΑΜΛΕΧ 48.191 11.735 49.732 48.191


